時，應審慎依賴有贊科技之財務資料。載有有贊科技經審核財務報表之會計師報告將載入本
公司將就（其中包括）收購事項及清洗豁免向股東發出之通函內。股東務請注意，本公告所呈
列之財務資料與本公司將向股東寄發之通函內所呈列之財務資料可能存在差異。

25

根據一般授權就財務顧問之顧問服務發行費用股份

就收購事項及其項下擬進行之交易而言，本公司已委任東英為其財務顧問。本公司擬按發行
價每股股份0.18港元發行6,666,666股費用股份之方式支付東英之金融服務報酬。因此，費用股
份之總價值約為1,200,000港元。

費用股份

待聯交所批准費用股份上市及買賣後，於(i)代價股份發行日期或(ii)買賣協議終止後14個營業
日內，假設本公司已發行股本概無其他變動（收購事項項下將予發行之14,549,999,989股代價
股份除外），將予發行之6,666,666股費用股份佔：

(i) 於本公告日期本公司現有已發行股本約0.04%；及

(ii) 經配發及發行費用股份及代價股份擴大後之本公司已發行股本約0.02%。

有關發行價之價值比較請參閱本公告「收購事項－發行價」一節。

向東英將予發行之費用股份數目為固定，毋須作出任何其他變動。東英之顧問費用不可退還，
且並不取決於收購事項及其項下擬進行之交易的狀況或進展。

東英為獨立於本公司及賣方之第三方。於本公告日期，東英並無持有任何股份。

費用股份將於所有方面與發行日期當時已發行之股份享有同等地位。本公司將向上市委員會
申請批准費用股份上市及買賣。

26

發行費用股份之一般授權

費用股份將根據股東於股東週年大會上通過之決議案授予董事之一般授權發行，惟不得超
過本公司於股東週年大會日期當時已發行股本20%。根據一般授權，本公司獲授權發行最多
3,684,328,419股新股份。

截至本公告日期，除費用股份外，概無根據一般授權發行或建議發行新股份。因此，根據一般
授權發行6,666,666股費用股份毋須股東任何進一步批准。

發行代價股份及費用股份對本公司股權架構之影響

於本公告日期，除18,421,642,097股股份及根據本公司於二零一九年六月十二日採納之購股權
計劃可行使為277,754,000股新股份之277,754,000份已發行購股權外，本公司概無其他賦予任
何權利認購、轉換或交換為股份之已發行可換股證券、購股權或認股權證。

僅出於說明目的，假設本公司已發行股本及股權自本公告日期至完成日期（包括該日）概無其
他變動，下文載列本公司(a)於本公告日期；(b)緊隨發行費用股份後；及(c)緊隨發行代價股份
及費用股份後之股權架構：

本公司股東名稱╱姓名 於本公告日期（附註1） 緊隨配發及發行費用股份後（附註2）
緊隨配發及發行代價股份及
費用股份後（附註3）

所持股份數目 概約股權百分比 所持股份數目 概約股權百分比 所持股份數目 概約股權百分比

賣方
Whitecrow Investment 1,440,601,703 7.82 1,440,601,703 7.82 5,744,205,768 17.42

V5.Cui Investment 241,885,127 1.31 241,885,127 1.31 710,553,962 2.15

Rory Huang – 0.00 – 0.00 94,727,656 0.29

Youzan Teamwork 363,170,101 1.97 363,170,101 1.97 1,560,326,314 4.73

Qima Teamwork – 0.00 – 0.00 1,906,330,379 5.78

Xincheng Investment 118,959,335 0.65 118,959,335 0.65 693,961,941 2.10

百度香港 – 0.00 – 0.00 317,712,161 0.96

Aves Capital 1,123,478 0.01 1,123,478 0.01 390,813,855 1.19

Hillhouse KDWD – 0.00 – 0.00 1,357,941,446 4.12

Ralston Global – 0.00 – 0.00 150,484,552 0.46

杭州三仁焱興 – 0.00 – 0.00 150,484,552 0.46

Franchise Fund – 0.00 – 0.00 549,170,212 1.67

27

本公司股東名稱╱姓名 於本公告日期（附註1） 緊隨配發及發行費用股份後（附註2）
緊隨配發及發行代價股份及
費用股份後（附註3）

所持股份數目 概約股權百分比 所持股份數目 概約股權百分比 所持股份數目 概約股權百分比

Happy Zan – 0.00 – 0.00 59,700,173 0.18

Tembusu HZ 100,000,000 0.54 100,000,000 0.54 1,716,882,271 5.21

Matrix Partners China III 180,000,000 0.98 180,000,000 0.98 863,306,288 2.62

Matrix Partners China III-A 20,000,000 0.11 20,000,000 0.11 95,922,926 0.29

GCYZ Holdings 257,735,849 1.40 257,735,849 1.40 367,321,948 1.11

GCQM Holdings – 0.00 – 0.00 543,629,178 1.65

賣方 2,723,475,593 14.78 2,723,475,593 14.78 17,273,475,582 52.38

朱先生（附註4） 28,000,000 0.15 28,000,000 0.15 28,000,000 0.08

崔先生（附註5） 8,900,000 0.05 8,900,000 0.05 8,900,000 0.03

俞先生（附註6） 13,848,000 0.08 13,848,000 0.08 13,848,000 0.04

應女士（附註6） 852,000 0.00 852,000 0.00 852,000 0.00

周凱先生（附註7） 1,000,000 0.01 1,000,000 0.01 1,000,000 0.00

賣方及其一致行動人士 2,776,075,593 15.07 2,776,075,593 15.07 17,326,075,582 52.54

方志華博士（附註8） 1,000,000 0.01 1,000,000 0.01 1,000,000 0.00

李少傑先生（附註8） 1,000,000 0.01 1,000,000 0.01 1,000,000 0.00

東英 – – 6,666,666 0.04 6,666,666 0.02

其他公眾股東 15,643,566,504 84.92 15,643,566,504 84.88 15,643,566,504 47.44

獨立股東 15,643,566,504 84.93 15,652,233,170 84.93 15,652,233,170 47.46

總計 18,421,642,097 100.00 18,428,308,763 100.00 32,978,308,752 100.00

1. 百分比乃按於本公告日期已發行18,421,642,097股股份之基準計算，並約整至最近之兩個小數位。因湊整
致數字之總和可能不等於100%。

2. 百分比乃按因發行費用股份而導致之本公司經擴大已發行股本（包括合共18,428,308,763股股份）計算，並
約整至最近之兩個小數位。因湊整致數字之總和可能不等於100%。配發及發行費用股份並不取決於收購
事項及其項下擬進行之交易的狀況或進展。

3. 百分比乃按因發行代價股份及費用股份而導致之本公司經擴大已發行股本（包括合共32,978,308,752股股
份）計算，並約整至最近之兩個小數位。因湊整致數字之總和可能不等於100%。

4. 朱先生自行及透過Whitecrow Investment持有該等股份。此外，朱先生持有購股權，根據有關購股權之條
款及條件，其中(a)可按行使價每股股份1.00港元發行100,000,000股新股份及(b)可按行使價0.385港元發行
1,000,000股新股份。

28

5. 崔先生自行及透過其全資擁有之公司V5.Cui Investment持有該等股份。此外，崔先生持有購股權，根據有
關購股權之條款及條件，其中(a)可按行使價每股股份0.90港元發行20,000,000股新股份及(b)可按行使價
0.385港元發行1,000,000股新股份。

6. 俞先生及應女士均為執行董事。俞先生持有購股權，根據有關購股權之條款及條件，其中(a)可按行使價每